



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0005

21111080724232A247000F060000903090L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0868	CARTUCHO MARCA HP, NO. 10, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE C4844A.	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00	16	\$1,429.12
1005	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A.	PIEZA	3	\$1,500.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
1006	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB541A.	PIEZA	3	\$1,500.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
1007	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB543A.	PIEZA	4	\$1,500.00	\$6,000.00	16	\$6,960.00
1008	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	5	\$1,500.00	\$7,500.00	16	\$8,700.00
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,400.00	\$1,400.00	16	\$1,624.00
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,400.00	\$1,400.00	16	\$1,624.00
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$1,400.00	\$1,400.00	16	\$1,624.00
1016	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	1	\$1,400.00	\$1,400.00	16	\$1,624.00
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,210.63	\$2,210.63	16	\$2,564.33



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2018



R0802-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0005

21111080724232A247000F060000903090L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,210.63	\$2,210.63	16	\$2,564.33
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,227.69	\$2,227.69	16	\$2,584.12
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,668.48	\$1,668.48	16	\$1,935.44
1104	CARTUCHO MARCA HP, NO. 11, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2350, NO. PARTE C4836A.	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00	16	\$1,097.36
1105	CARTUCHO MARCA HP, NO. 11, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE C4837A.	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00	16	\$1,097.36
1106	CARTUCHO MARCA HP, NO. 11, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2550, NO. PARTE C4838A.	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00	16	\$1,097.36
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	16	\$142.94	\$2,287.04	16	\$2,652.97
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	1	\$1,623.28	\$1,623.28	16	\$1,883.00
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$285.45	\$570.90	16	\$662.24
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	1	\$1,555.98	\$1,555.98	16	\$1,804.94



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA

15/03/2018

UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0802-0005

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$46,524.63
I.V.A: \$7,443.94
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$53,968.57